PROJETO DE LEI Nº 097/2004.

DATA: 24 DE JUNHO DE 2004

SÚMULA: DENOMINA DE “ESCOLA MUNICIPAL LEONEL DE MOURA BRIZOLA” A ESCOLA MUNICIPAL LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM DAS AMÉRICAS.

CHAGAS ABRANTES – PPS, Vereador com assento nesta Casa, com fulcro no artigo 108, do Regimento Interno, encaminha para deliberação do soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica assim denominada a Escola Municipal do Bairro Jardim das Américas: Escola Municipal Leonel de Moura Brizola.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário “Aureliano Pereira da Silva”, em 24 de junho de 2004.

Chagas Abrantes

Vereador PPS